Einwilligung in die Veröffentlichung von Personenbildnissen

Ich willige ein, dass Fotos und Video Veranstaltungen und zur Präsentati Medien veröffentlicht werden dürfe	on von Mannschaften angeferti	. •
Homepage Bogensport-Plane Facebook-Seite Bogensport-P Youtube		
Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fotos und Videos mit meiner Person bei der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung und/oder Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Der Widerruf der Einwilligung muss in Textform (Brief oder E-Mail) gegenüber mir (Manuel Spies) erfolgen. Eine vollständige Löschung der veröffentlichten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch mich (Manuel Spies) nicht sichergestellt werden, da z. B. andere Internetseiten die Fotos oder Videos kopiert oder verändert haben könnten. Ich (Manuel Spies) kann nicht haftbar gemacht werden für Art und Form der Nutzung durch Dritte wie z. B. für das Herunterladen von Fotos und Videos und deren anschließender Nutzung und Veränderung.		
Ort, Datum	Name	Unterschrift
Bei Minderjährigen bzw. Geschäfts	unfähigen:	
Bei Minderjährigen, bis 18. Lebensjädie Einwilligung des/der gesetzliche Ich/Wir habe/haben die Einwilligung Videoaufzeichnungen zur Kenntnis geinverstanden. Vor- und Nachname/n des/der gese	en Vertreter erforderlich. gserklärung zur Veröffentlichun genommen und bin/sind mit de	g der Personenbilder und r Veröffentlichung
Datum und Unterschrift des/der ges	setzlichen Vertreter/s:	
Der Widerruf ist zu richten an:		

Manuel Spies, Kolmarer Strasse 16, 68229 Mannheim manuel@bogensport-planet.de